
UCHWAŁA NR XXI/170/16
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 5 lipca 2016 r.

w sprawie likwidacji samorządowego zakladu budżetowego - Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Oleśnie 
w celu zawiązania społki z ograniczoną odpowiedzialności

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, lit. f i lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 9 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 573), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 oraz ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.  Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) 
oraz art. 16 ust. 1, 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Likwiduje się samorządowy zakład budżetowy – Zakład Wodociągów i Kanalizacji
w Oleśnie w celu przekształcenia go w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą „Oleskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Oleśnie”.

2. Nowo utworzona Spółka kontynuować będzie działalność samorządowego zakładu budżetowego w zakresie 
zadań określonych w statucie jednostki.

§ 2. 1. Składniki mienia likwidowanego samorządowego zakładu budżetowego zostaną wniesione do tworzonej 
spółki na pokrycie jej kapitału.

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Olesno w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy na czas 
nieokreślony, nieruchomości stanowiących odrębne od gruntu budynki położone na terenie Gminy Olesno, w 
części zajętej dotychczas na działalność samorządowego zakładu budżetowego.

3. Spółka wstępuje we wszystkie prawa i obowiązki związane z działalnością likwidowanego samorządowego 
zakładu budżetowego oraz przejmuje jego należności i zobowiązania.

4. Pracownicy likwidowanego samorządowego zakładu budżetowego staną się pracownikami Spółki.

§ 3. 1. Utworzenie spółki nastąpi po przeprowadzeniu likwidacji samorządowego zakładu budżetowego.

2. Likwidacja samorządowego zakładu budżetowego rozpoczyna się z dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały.

3. Likwidacja samorządowego zakładu budżetowego i utworzenie spółki nastąpi do dnia
30 września 2016 r.

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

2. Burmistrz Olesna może powierzyć wykonywanie wszystkich lub niektórych czynności związanych z 
likwidacją samorządowego zakładu budżetowego wyznaczonemu przez siebie likwidatorowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie

Henryk Kucharczyk

Id: 8608B031-BEC0-47BE-8DC4-03A702C5404B. Podpisany Strona 1




